

## Pranešimas spaudai

**Kviečiame apsilankyti balandžio 16-18 d. Rygoje vyksiančioje tarptautinėje parodoje „BALTIC FASHION & TEXTILE Riga“, kurioje savo prekinis ženklus pristatys ir lietuviškos produkcijos gamintojai.**

Jau antrus metus iš eilės sėkmingai įgyvendinant bendrą parodos koncepciją pavasarį Rygoje ir rudenį Vilniuje tuo pačiu pavadinimu organizuojama didžiausia Baltijos regione aprangos, tekstilės, žaliavų ir inovacijų paroda „BALTIC FASHION & TEXTILE“. Kartu bendradarbiaudami Lietuvos ir Latvijos mados ir tekstilės parodų organizatoriai bendromis pastangomis siekia stiprinti Baltijos regiono tekstilės ir aprangos pramonės konkurencingumą bei didinti pagaminamos produkcijos pardavimus ne tik savo regione, bet ir kitose ES ir pasaulio šalyse.

Rygoje Kipsalos parodų centre balandžio 16-18 dienomis rengiama Baltijos mados ir tekstilės paroda pasižymės ne tik pristatomos tekstilės medžiagų, mados ir inovacijų įvairove, bet ir gausiu Lietuvos įmonių dalyvavimu. Šiais metais vyksiančioje parodoje savo gaminius ir teikiamas paslaugas pristatys net 30 lietuviškų įmonių.

Rengiamoje tarptautinėje parodoje Rygoje puikuosis šie lietuviški prekiniai ženklai : „Olstoma“, „Roris ir Ko“, „Kurima“, „Introstyle“, „Almaks“, „Guminukas“, „Plastma“, „Daivuze“, „Tekstilis“, „Nortijos grupė“, „Vitameda“, „EJ projektai“, „Raudona“, „JadeCloud-Vilma“, „Audress“, „Baltic Trims“, „Interdansa“, „Decoflux“, „Edmundas ir partneriai“, „Linas“, „Rudholmas“, „Knitline“ ir kt.

**Lietuvos nacionalinio stendo „Made in Lithuania“ atidarymas vyks balandžio 16 dieną 11 val. Kipsalos parodų centro I salėje. Kviečiame apsilankyti.**

Lietuvos nacionaliniame stende „Made in Lithuania“ 8 –ios aprangos ir tekstilės įmonės dalyvauja pasinaudamos daliniu finansavimu iš VŠĮ „Versli Lietuva“ pagal ES regioninės plėtros fondo Eksperto grupinių iniciatyvų IGEI priemonę.

Išsamesnę informaciją apie šią parodą galite rasti interneto svetainėje [www.balticfashiontextile.com](http://www.balticfashiontextile.com).

Kontaktinis asmuo parodos metu projekto vadovė Vilma Akelaitienė, tel. +370 600 15109.

